SİPAHizADE MEHMED
(ö. 997 /1589)

Osmanlı alimi.
_j

Tahsilini muhtemelen doğduğu Bursa'
da tamamladıktan sonra ilmiyeye intisap
edip 981'de (ı573) Mustafa Paşa Medre
sesi'ne müderris oldu. Gösterdiği başarı
dan dolayı kenclisine Üç Şerefeli Medrese
(Edirne) payesi verildi. 98Tde (ı 579) Sahn-ı